

odpocet	-887 634,47
pripocet	1 192 618,26
suma	304 983,79

ZMĚNOVÝ LIST 12.14 odečty

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.

Elektro SP - rozvaděče

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							-887 634,47	
	D	D2	Rozvaděč RPO				-163 215,55	
18	K	1.2.9	UPS (400V, 6,5kW, 45min)	ks	-1,000	163 215,55	-163 215,55	Pod-čl. 13.1 (a)
	D	D3	Rozvaděč XRS1, RVZT				-706 825,20	
20	K	1.3.1	Rozvaděčová skříň, oceloplechové provedení, Vyzbrojení DIN lištami; krycí panely v rozteči dle rozeče DIN lišt; zámek	ks	-6,000	14 074,97	-84 449,82	Pod-čl. 13.1 (a)
21	K	1.3.2	Usazení rozvodnice	ks	-6,000	938,33	-5 629,98	Pod-čl. 13.1 (a)
22	K	1.3.3	Vyzbrojení rozvodnice - hl. vypínač; přep. Ochrana C; jističe; proudový chránič na DIN; vyvážení rozvodnice a další	kpl	-6,000	69 382,40	-416 294,40	Pod-čl. 13.1 (a)
23	K	1.3.4	Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další	kpl	-6,000	3 518,74	-21 112,44	Pod-čl. 13.1 (a)
24	K	1.3.5	Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyvazovací, dutinky, popisky, atp.)	kpl	-6,000	5 864,57	-35 187,42	Pod-čl. 13.1 (a)
25	K	1.3.6	Popis prvků rozvaděče	ks	-6,000	1 759,37	-10 556,22	Pod-čl. 13.1 (a)
26	K	1.3.7	Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče	ks	-6,000	14 074,97	-84 449,82	Pod-čl. 13.1 (a)
27	K	1.3.8	Vyhotovení finálního schématu rozvaděče	ks	-6,000	7 506,65	-45 039,90	Pod-čl. 13.1 (a)
28	K	1.3.9	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	-1,000	4 105,20	-4 105,20	Pod-čl. 13.1 (a)
	D	D4	Ostatní úpravy rozvaděčů				-17 593,72	
31	K	1.4.3	Úprava predelektromérového jistění na 3x400A, včetně prací spojených s PRE Distribuce a.s.	kpl	-1,000	17 593,72	-17 593,72	Pod-čl. 13.1 (a)

ZMĚNOVÝ LIST 12.14 přípočty							
Stavba		Rekonstrukce sídla SFDI II.					
		Elektro SP - rozvaděče					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 192 618,26
D	D2		Rozvaděč RPO				391 104,00
NP			UPS CYGNÍ,3F,40kVA/40KW	ks	1,000	340 090,43	340 090,43 Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap	kpl	1,000	51 013,57	51 013,57 Pod-čl. 13.1 (a)
D	D3		Rozvaděč RS/RT				635 850,88
NP			Rozvaděč RS2:	kpl	1,000	100 593,08	100 593,08 Pod-čl. 13.1 (d)
			Zapuštěná rozvodnice systému M2000, 6x33 modulů 3U/18	ks	1,000		
			Třířázový vypínač 80B/3 80A	ks	1,000		
			Přepěťová ochrana 4x FLP-C	ks	1,000		
			Jistič 16B/1 63A	ks	39,000		
			Jistič 10B/1 10A	ks	10,000		
			Třířázový proudový chránič FI40-4p/0,03, 40A/0,03A - Typ A	ks	7,000		
			materiál pro uchytení a spojení, kabelové spojky, smířstovací dužinky, pasky, označovací materiál	kpl	1,000		
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	15 088,96	15 088,96 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Rozvaděč RS3:	ks	1,000	106 012,28	106 012,28 Pod-čl. 13.1 (d)
			Zapuštěná rozvodnice systému M2000, 7x33 modulů 3U/21	ks	1,000		
			Třířázový vypínač 80B/3 80A	ks	1,000		
			Přepěťová ochrana 4x FLP-C	ks	1,000		
			Jistič 16B/1 63A	ks	46,000		
			Jistič 10B/1 10A	ks	12,000		
			Třířázový proudový chránič FI40-4p/0,03, 40A/0,03A - Typ A	ks	8,000		
			materiál pro uchytení a spojení, kabelové spojky, smířstovací dužinky, pasky, označovací materiál	kpl	1,000		
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	15 901,84	15 901,84 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Rozvaděč RS4:	ks	1,000	109 259,48	109 259,48 Pod-čl. 13.1 (d)
			Zapuštěná rozvodnice systému M2000, 7x33 modulů 3U/21	ks	1,000		
			Třířázový vypínač 80B/3 80A	ks	1,000		
			Přepěťová ochrana 4x FLP-C	ks	1,000		
			Jistič 16B/1 63A	ks	49,000		
			Jistič 10B/1 10A	ks	15,000		
			Třířázový proudový chránič FI40-4p/0,03, 40A/0,03A - Typ A	ks	8,000		
			materiál pro uchytení a spojení, kabelové spojky, smířstovací dužinky, pasky, označovací materiál	kpl	1,000		
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	16 388,92	16 388,92 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Rozvaděč RS5:	ks	1,000	4 493,95	4 493,95 Pod-čl. 13.1 (d)
			Model rozvaděče (stávající)	ks	1,000		
			Třířázový vypínač 80B/3 80A	ks	1,000		
			Jistič 10B/1 10A	ks	1,000		
			materiál pro uchytení a spojení, kabelové spojky, smířstovací dužinky, pasky, označovací materiál	kpl	1,000		
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	674,09	674,09 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Rozvaděč RS6:	ks	1,000	6 761,95	6 761,95 Pod-čl. 13.1 (d)
			Model rozvaděče (stávající)	ks	1,000		
			Třířázový vypínač 80B/3 80A	ks	1,000		
			Jistič 10B/1 10A	ks	2,000		
			materiál pro uchytení a spojení, kabelové spojky, smířstovací dužinky, pasky, označovací materiál	kpl	1,000		
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	1 014,29	1 014,29 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Rozvaděč RS7:	ks	1,000	6 761,95	6 761,95 Pod-čl. 13.1 (d)
			Model rozvaděče (stávající)	ks	1,000		
			Třířázový vypínač 80B/3 80A	ks	1,000		
			Jistič 10B/1 10A	ks	1,000		
			materiál pro uchytení a spojení, kabelové spojky, smířstovací dužinky, pasky, označovací materiál	kpl	1,000		
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	1 014,29	1 014,29 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Rozvaděč RS8:	ks	1,000	108 695,48	108 695,48 Pod-čl. 13.1 (d)
			Zapuštěná rozvodnice systému M2000, 6x33 modulů 3U/18	ks	1,000		
			Třířázový vypínač 80B/3 80A	ks	1,000		
			Přepěťová ochrana 4x FLP-C	ks	1,000		
			Jistič 16B/1 63A	ks	47,000		
			Jistič 10B/1 10A	ks	17,000		
			Třířázový proudový chránič FI40-4p/0,03, 40A/0,03A - Typ A	ks	8,000		
			materiál pro uchytení a spojení, kabelové spojky, smířstovací dužinky, pasky, označovací materiál	kpl	1,000		
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	16 304,32	16 304,32 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Rozvaděč RT:	kpl	1,000	91 565,22	91 565,22 Pod-čl. 13.1 (d)
			Nástěnná rozvodnice systému M2000, 4x33 modulů 3A/12	ks	1,000		
			Třířázový vypínač 400/3 400A	ks	1,000		
			Pojistkový odpínač OPVP22/3 125A 3xPV22 2A/Gg	ks	1,000		
			Jistič 50B/3 50A	ks	7,000		
			Jistič 16B/3 63A	ks	2,000		
			Jistič 16B/1 63A	ks	6,000		
			Jistič 10B/1 10A	ks	2,000		
			materiál pro uchytení a spojení, kabelové spojky, smířstovací dužinky, pasky, označovací materiál	kpl	1,000		
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	13 734,78	13 734,78 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Rozvaděčová dvířka 2.NP	kpl	1,000	8 314,78	8 314,78 Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	1 247,22	1 247,22 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Rozvaděč R-AV	kpl	1,000	10 455,65	10 455,65 Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	1 568,35	1 568,35 Pod-čl. 13.1 (a)
D	D4		Ostatní úpravy rozvaděčů				165 663,37
NP			Úprava predelektroměřového jištění na 3x550A, včetně prací spojených s PRE Distribuce a.s.Pracovní PRE distribuce po celou dobu úpravy a doplnění kabeláže v části PRE distribuce	soubor	1,000	108 928,00	108 928,00 Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	16 339,20	16 339,20 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Rozvaděč odvětrávání soc. zařízení	soubor	7,000	2 326,09	16 282,61 Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	7,000	348,91	2 442,37 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Venkovní rozvaděč 10 modulů (Demontáž+Montáž)	kpl	1,000	10 295,65	10 295,65 Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	1 544,35	1 544,35 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			doplnění do RHZ B20/3, B50/3, B50/3	kpl	1,000	4 493,91	4 493,91 Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	674,09	674,09 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			doplnění do RHZ-DA B50/3	kpl	1,000	2 048,70	2 048,70 Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	307,30	307,30 Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Doplnění motorové zásuvky do RHZ	kpl	1,000	2 006,25	2 006,25 Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordinální přírážka ve výši 15% z CN Cobap s.r.o.	kpl	1,000	300,94	300,94 Pod-čl. 13.1 (a)